Ashley YONG SHEE against 1.- Patrick Jiff Richard YONG
SHEE 2.- Marie Sarah Jane YONG SHEE, the lawful wife of
Gerard Gilbert GAUS, 3.- Marie Jennyfer YONG SHEE, the law-
ful wife of Sudesh RAMNAUTH, and 4.- Marie Shirley YONG
SHEE of “Une portion de terrain de la contenance de CENT HUIT
TOISES (108 Ts), située au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit
Coromandel, plus précisement a 92, Route Royal, Coromandel et
bornée d’apres le titre de proprieté, comme suit:- Du premier coté,
par un chemin de sortie de dix pieds de large sur huit pieds; Du
deuxieme coté, partie par le surplus du terrain du vendeur et partie